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HP Cartuccia toner ciano originale ad alta capacita LaserJet 656X

Marchio : HP

Codice prodotto: CF461X

Nome del prodotto : Cartuccia toner ciano originale ad

alta capacita LaserJet HP 656X

Cartuccia toner ciano originale ad alta capacita Laserjet HP 656X

HP Cartuccia toner ciano originale ad alta capacita Laserjet 656X:

Ideale per team di 10-30 utenti che stampano da 2.000 a 14.000 pagine al mese e necessitano di

velocita, efficienza energetica e sicurezza di stampa.

Affidatevi alle cartucce toner originali HP con Jetintelligence per ottenere pagine di qualita professionale
e velocita elevate, oltre alle massime prestazioni di stampa. Le opzioni ad alta capacita
ed esclusiva tecnologia anti-frode contribuiscono ad assicurare la qualita attesa da HP.
HP Cartuccia toner ciano originale ad alta capacita Laser]et 656X. Resa in pagine del toner a colori:

22000 pagine, Colori di stampa: Ciano, Quantita per pacco: 1 pz

Caratteristiche

Compatibilita *

Quantita per pacco *
Tipo di cartuccia

Resa in pagine del toner a colori *
Tipo *

Colori di stampa *
Compatibilita marca *
Codice OEM

Paese di origine
Segmento HP
Condizioni ambientali
Intervallo temperatura di
funzionamento
Intervallo di temperatura
Umidita

Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Le cartucce toner originali HP 656
funzionano con i seguenti
dispositivi: HP Laser]et Enterprise
M652, M653

1pz

Resa elevata (XL)
22000 pagine
Originale

Ciano

HP

CF461X
Giappone
Aziendale

15-30°C

-20-40°C
10 - 90%

378 mm
163 mm
192 mm
1,18 kg

378 mm
163 mm
192 mm

" e |'innovativa

Dati su imballaggio

Peso dell'imballo
Caratteristiche speciali

HP GTIN (EAN/UPC)

Altre caratteristiche
Tecnologia di stampa

Dettagli tecnici

Contenuto scatola

Dati logistici

Dimensioni pallet (L x P x A)
Dimensioni del pallet (w x d x h)

Peso pallet
Dimensione pallet (EU)

Numero massimo di cartoni impilati
Casse principali (esterne) per strato

di pallet (UE)

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

Peso del pallet

Peso del pallet-EUR

Numero di livelli per pallet
Numero di scatole per strato
Numero di cartoni per pallet
Quantita per pallett
Quantita europallet

Toner Originale HP

1,62 kg

889894325464

Stampa laser

Cartuccia di toner; Guida al riciclo

1140 x 990 x 1104 mm

1140,5 x 990,6 x 1104,9 mm (44.9
x 39 x 43.5")

165,9 kg (365.8 Ib)
1155 x 760 x 1104 mm
20 pz

14 pz

84439990

166,3 g
134 g
5 pz
18 pz
90 pz
90 pz
70 pz
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